



Tööpakkumised sügis 2020

- 1) 9-aastane aktiivne poiss vajab tugiisikut/hoidjat kooliperioodil vahemikus 7.30-12.30. 12.30 stardib laps kodust taksoga Masingu kooli (mõnikord ka 11.45). Laps on aktiivne, talle meeldib käia mänguväljakutel ning sõita tõukerattaga. Vajab kõrvalist juhendamist ja suunamist sotsiaalsetes suhetes ja ühiskonnainormides orienteerumisel. Sobib töötajale, kes on kannatlik ja rahulik, oskab sätestada turvalised piirid ning neid hoida. Asukoht Annelinn.
- 2) 10-aastane nutikas ja teadus-loodushuviline poiss ootab endale lapsehoidjat/tugiisikut, kellega kaks korda kuus nädalavahetusel aega veeta (laupäev ja pühapäev kumbki u 6-8 tundi). Vajadus on ka koolivaheaegadel päevasel ajal. Pere soov on lapsele pakkuda päevasel ajal seltsi. Hea võimalus külastada erinevaid muuseume, ammutada uusi teadmisi ning nautida seltskonda. Asukoht Annelinn.
- 3) 7-aastane vahva poiss, kes vajab abi kõikides valdkondades otsib endale uut ja toredat töötajat, kes ta hommikuti lasteaeda viib ja pärastlõunal tagasi toob. Kellaajalised vajadused on orienteeruvalt 6.40-8.00 ja 16.00-18.00. Peres kasvab veel kaks väiksemat last ning ema otsib lisatuge. Sobib ka vaid üks variantidest – hommikuti või õhtuti. Igasugune abi on teretulnud! Jaamamõisa piirkond.
- 4) 3-aastane poiss vajab endale hoidjat, kes paar korda nädalas käiks temaga rehabilitatsiooniteenustel ning võimaldaks puhkehetke emale. Vajalik nii pedagoogilise ja rahuliku meelelaadiga, ent kiire reageerimisvõime ning paindliku ajaressursiga inimene. Kindlasti vajalik valmisolek füüsiliseks kontaktiks, et tagada turvaline keskkond nii endale, lapsele, kui ka ümbritsevatele inimestele. Lapsele meeldivad traktorid, kombainid, murutraktorid, niidukid, mootorsaed ning joosta, ronida, hüpata! Asukoht Annelinn.
- 5) Väga vahva värske 8-aastane koolijüts otsib endale hoidjavõimalust E, K, R alates 13.00 (või 14.30) kuni õhtu 17.00 (või 18.00)-ni. Ka üks või kaks korda nädalas on suureks abiks! Poiss soovib pärast koolipäeva koos hoidjaga minna koju. Kuna pere elab Tartu linnast väljas, siis on kaks varianti: 1) hoidjal on auto, 2) vald korraldab transpordi koolist koju. Tagasi linna saaks maaliini bussiga kl 16.45 või kl 18.21. Poisile meeldivad pusled, legod, raamatud, pallid, muusika. Ta on väga hea suhtleja kasutades selleks üksikud sõnu, fraase, kehakeelt ning suurepäraseid näoilmeid.
- 6) 16-aastane tütarlaps on sõbra ootel. Pere soov on suurendada sotsiaalsust ja lisada üks inimene suhtlusvõrgustikku. Pere on väga põhjalik, koostööaldis ning hoidev. Tütarlapsel on koos võimalik jutustada, jalutada, käia muuseumites, liigelda linnas ringi vm. Sügisest on soov edasi minna kutsehariduskeskusesse õppima, kuid plaan on veel lahtine (hetkel jätkuvalt teadmata). Ideaalis soovivad pikaajalist koostööd, tütarlaps võib vajada kohanemiseks aega. Asukoht Soinastes.



- 7) 5-aastane üldise arengu mõõduka mahajäämusega laps otsib endale uut hoidjat, kellega kasvõi 1 kord üle nädala õhtuti vahemikus 17.00-20.00 mängida ja tegutseda! Talle meeldib mängida legodega, veega ning sõita erinevate sõidukitega! Asukoht Supilinn.
- 8) 10-aastane tüdruk ootab endale tugiisikut/hoidjat, kellega koos tegutseda koolivälisel ajal. Laps vajab juhendamist sotsiaalsetes olukordades toime tulekuks ja ühiskonnareeglite järgimisel väljaspool kontrollitud keskkonda. Lapsele meeldib osa võtta erinevatest tegevustest ja ringidest laste- ja noortekeskuses. Soovitud ajaline vahemik argipäeviti 12.30-18.30. Sobib paindlikule ja hea suhtlemisoskusega inimesele. Asukoht Annelinn.
- 9) 4-aastane tüdruk vajab hoidjat oma koju või aeg-ajalt Tammistu Perekeskusesse. Ajad on paindlikud ja jooksvalt kokku lepitavad. Tegemist on vahva tegutsemisalt lapsega, kes vajab toetavat ja rahulikku tegutsemist ning eelhoiatust, kui ühelt tegevuselt minnakse üle teisele. Tüdrukule meeldib tantsida, süüa teha, mängida nukkudega, hüpata batuudil jpm. Laps elab Tartu vallas.
- 10) 6-aastane vahva tütarlaps vajab endale hoidjat, kellega koos teha kõike! Tüdrukutele meeldivad liikumis- ja rollimängud, joonistamine, armastab teatrietendusi, raamatutest leotud lugusid, lastefilme jpm. Talle on oluline, et kõik läheks tema soovide järgi. Lapse kõrvale sobib tugiisik, kes oskab last sõbralikult toetada, kui eelnev ei ole võimalik. Soovitakse nii lasteaiavaba(de) päeva(de) võimaldamist, lasteaeda viimist-toomist, kui ka rehabilitatsiooniteenusele saatmist. Sobib paindliku ajakavaga inimene. Sobib ka osaliselt vajaduste katmine. Veeriku linnaosa.
- 11) 3-aastane vahva ja särasilmne tüdruk otsib endale hoidjat kolmapäeviti vahemikus 8.30-17.30, et teha lasteaiavaba päev! Tüdrukule meeldib tegutseda, käia õues ning uudistada maailma omal viisil. Vajab kõrvalist suunamist, tuge ja järelevalvet. Asukoht Annelinn.
- 12) 14-aastane rahulik ja tore noormees soovib leida endale sõpra ja tugiisikut kellega E-R vahemikus 15.00-18.00 koos õppetükid üle vaadata, maailma üle arutleda ja sotsiaalsust arendada. Sobib ka mõni kord nädalas! Noormees õpib tavaõppekava järgi, kuid tihti on puudunud koolist tervise tõttu ja vajab natuke toetust. Veeriku linnaosa.
- 13) Vahva 3-aastane tüdrukutirts otsib endale hoidjat, kellega koos laulda, tegutseda, õppida igapäevaoskusi ja laiendada sõnavara. Hea võimalus minna koos perega üritustele, muuseumisse vm ning muidugi tegutseda ka kodus. Ajalised vajadused ja soovid on väga paindlikud ning kokku lepitavad. Asukoht Tõrvandi.
- 14) Peatselt 14-aastane tütarlaps otsib endale tugiisikut, kellega koos aega veeta ning lapsevanemale puhkehetke võimaldada. Talle meeldib õues jalutada ning paberit lõikuda. Vajab järelevalvet ning suunamist igal ajahetkel. Ajalised vajadused täpsustumas. Vajalik vene keele oskus. Asukoht Annelinn.
- 15) Täisealine noormees otsib endale tugiisikut, kellega kord nädalas koos tegutseda, õppida rokiklubi kitarri või kellega koos tulevikus minna kontsertelamusid nautima (ACDC, Metallica, Rammstein vm). Sobib rahulik, paindlik, ent samas järjekindel inimene. Veeriku linnaosa.



- 16) 3-aastane tüdruk otsib endale hoidjat, kellega koos mängida! Tüdruk on taibukas, talle meeldivad legod, nukud ja rollimängud. Väga meeldib talle ka kõndida! Selles vajab ta aga füüsilist tuge. Hea meelega käivad vanemad huviringides ja veedavad koos omavahel aega nädalavahetustel või õhtuti. Hoiuvajadused on paindlikud ja jooksvalt kokku lepitavad. Ropka linnaosa.
- 17) 4-aastane vahva poiss otsib endale hoidjat/tugiisikut, kellega orienteeruvalt kord nädalas mõnel õhtul koos mängida ja tegutseda. Ajad on töötajal võimalik endal välja pakkuda. Lisaks on teada, et vajadus tekib ka tööpäeviti alates jõulude-eelsest perioodist kuni uue aastani. Poisile meeldivad klotsid, pusled, kuulirada, doomino ladumine, keegel. Õues mänguväljakul meeldib ronida, karussellil keerutada, kiikuda. Veel meeldib jalgratta ja tõukerattaga sõita. Tegutsemisvõimalust on palju! Asukoht kesklinn.
- 18) 13-aastasele noormehele otsitakse tugiisikut, kes temaga suhtleks ja meelitaks ta kodust välja värsket õhku nautima. Meelistegevusteks on arvutimängud, mis hõlmavad lisaks koolile suurema osa ajast. Noormees suhtleb vaid vene keeles. Asukoht Annelinn.
- 19) 10-aastane taibukas ja järjekindel noormees otsib endale tugiisikut, kellega koos aega veeta. Talle meeldib korvpall, rattasõit, legodest ehitamine, ujumine ja arvutimängud. Laps vajab kõrvalist suunamist ja tuge suhtlemisel ning juhtudel, mil miski teda tasakaalust välja ajab. Vajalik valmisolek füüsiliseks kontaktiks. Asukoht Ihaste.
- 20) 5-aastased kaksikud (poiss ja tüdruk) on hoidja otsingutel! Hoidjat otsitakse eelkõige aktiivsele tüdrukule, et võimaldada kord nädalas lasteaiavaba päeva ja/või võtta laps mõnel päeval lasteaiast ning saata teda rehabilitatsiooniteenusetele. Täpsed ajad on paindlikud ning endal on võimalik selles osas kaasa rääkida. Võib tulla ette olukordi, kus hoitu soovitakse mõlemale lapsele korraga (nt võtta lasteaiast ja minna nendega koju). Lastele meeldib koos mängida, kuid vajavad selleks sõbralikku juhendamist. Neile meeldib mängida nukkude, autode ning pusledega. Hea meelega ka joonistavad. Asukoht Annelinn.
- 21) 9-aastane poiss, kellele meeldib mängida oma lemmikloomaga ning vaadata multfilme, on tugiisiku otsinguil! Tugiisikut vajatakse nädala sees E-R orienteeruvalt 14.00-18.00. Mõnikord soovitakse teenust kasutada ka nädalavahetusel. Pere ootab töötajalt sõbralikkust, lapse mõistmist ning siirast soovi tegelemiseks. Vajalik võib olla valmisolek füüsiliseks kontaktiks. Asukoht Annelinn.

Lisainfot ning oma soovist osaleda puuetega laste perede eludes anda märku meili teel koos CV-ga agrenska@agrenska.ee või tel 53637175, Leeni. CV-sse või kaaskirja palun lisada oma isikukood lasteasutuse kohustusliku karistusregistri päringu sooritamiseks.

Töö toimub ametliku käsunduslepingu alusel ning lepingu sõlmimiseks peab olema olema kehtiv tervisetõend nakkushaiguste suhtes ehk töötada on lubatud kokkupuutel inimestega.

Rohkem infot Agrenska Fondi kohta on leitav koduleheküljelt www.agrenska.ee ning sotsiaalmeedia leheküljelt www.facebook.com/EestiAgrenskaFond